

# YENİ MERSİN

Ankara, 18 (a.s.) — Yeni İcra vekilleri heyeti bugün saat 11 de Reiscum-

Sahibi ve Umum Kurşiyat Müdürü

Salı

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

## Millî Şeften Türk milletine

### Baş Sağlığı

Cumhurreisimiz Diyorlar ki:

Acımız büyüktür. Rahmetliye hizmet ve kadirbilir duygular göstermek yalnız borcumuz değil, yetişecek nesillere karşı güzel örnek vermek için de müsbet ve ciddi vazifemizdir.

Ankara 9 (a.a.) — Milli Şef Reiscumhur İsmet İnönü'nün Doktor Refik Saydamın irtibali münasebetiyle Türk milletine beyanatını aynen neşrediyoruz:

Ankara 10 Temmuz 1942  
Refik Saydamın hatırasına: Doktor Refik Saydamı millet hizmetinde vücudunun son taktini tükettikten sonra kaybettik. Türk milletini büyük bir evlâdının acısından dolayı yürekten taziyet ederim. Hakikatte hepimiz birbirimize teselli ver-

meğe çalışsak yerindedir. Doktor Refik Saydam 20 seneye yakındır muhtelif icra vekillikleri yapıyordu. Aldığı bütün vazifeleri nihayetine kadar genç ve ateşli bir vatanseverin heyecanı ve sebatile takip etti. Hizmetlerini feruatiyle saymak güçtür. Fakat Sıhhiye Vekili olarak bu milletin bünyesinde canlı ve ebedî eserleri daima hürmetle hatırlatacağıdır.

Şüphe yoktur ki hemen 4 seneye yaklaşmakta olan Başve-

kâleti siyasi vazifelerinin en ağırını idi. Vazifeyi milletin hayrına ve saadetine ifa etmek için gösterdiği temiz ve titiz dikkatle büyük muvaffakiyeti Türk milletinin kadir bilen vicdanında daima şükran yerini muhafaza edecektir.

Milletimiz iyi bir insan nümunesini ve devlet hizmetine bütün mevcudiyetini vakfeden bir vatanperverin millet yolunda ölünceye kadar çalışmasının müstesna bir misalini görmüştür. (Sonu ikincide)

## Adanada Sulama Tesisatı

Yazar: Asım Us [Valut]

Meşhur şair Ziya paşa İmparatorluk devrinde Adanada vali iken bir defa kuraklık olmuş. O zaman Adana müftüsü valiyi müracaat ederek halkın yağmur duasına çıkacağını söylemiş, valinin de bu duaya iştirak etmesi ricasında bulunmuş. Ziya paşa müftünün bu müracaatına cevap vererek şöyle demiş:

— Müftü efendi, Adanaya Allah üç tane nehir vermiş. Tarusta Berdan ile Seyhan ve Ceyhan Çukurovada iken ben yağmur duasına çıkmak için Allah'tan utanırım.

Ziya Paşa Abdülhamidin istibdat devrinde yaşamış devlet adamlarımızdandır. Halbuki istibdat ve mutlakiyet devrinden sonra gelmiş bir de meşrutiyet devri vardır. Ziya paşadan sonra gerek istibdat, gerek meşrutiyet devirlerinde Adanaya bir çok valiler gitmiştir. Hiç şüphe siz bunların hepsi de Ziya Paşa kadar bu nehirlerin kıymetini takdir etmişlerdir. Fakat Adana da sulama tesisatına teşebbüs edilmek için ancak Cumhuriyet devrini beklemek lâzım gelmiştir.

Fakat asıl dikkate değer olan ehit şudur ki Berdan ile Seyhan ve Ceyhan Çukurova ziraatini kuraklıktan kurtaracak birer tabiat mevhibi olduğu halde sulama tesisatı yapılmamak yüzünden çekilen mahrumiyet yalnız yağmur yağmadığı zamanlarda susuzluğa münhasır kalmaz, bazan da yağmurların fazla yağması; yahut dağlarda karların erimesi ile bu nehirlerde suların taşıdığı olur. O vakit de bütün Çukurova su tuşyanına uğrar. Bilhassa Seyhan ve Ceyhan taşınca yirmi binden beşyüz bin hektara kadar arazi üzerindeki ziraî mahsulâtı ya kısmen, yahut tamamen harap eder.

İşte bu felâketli vaziyetleri önlemek ve on senede üç defa gelen kuru seneleri karşılamak üzere Adanada devlet tarafından su tesisatının yapılmasına karar verilmiştir.

(Sonu ikincide)

## Müdafaa istikrazı

ilk tertip tahviller yaz sonundan önce çıkarılacak

Millî Müdafaa istikrazına ait ilk tertip tahvillerin kısmen % 7,5 faizli, kısmen de ikramiyeli ve % 6 faizli olarak Ağustos'ta ihraç edileceği hakkında bazı neşriyat görülmüştür. Salâhiyettar bir kaynaktan öğredildiğine göre vaziyet şudur:

Millî Müdafaa istikrazı

Tarihin kaydettiği en kanlı muharebeler Rusyada oluyor

Alman kuvvetleri tanklar himayesinde ilerliyor

Ankara, 10 (R.G.) — Tarihin en şiddetli muharebelerine sahne olan Don nehrinin batı tarafından geçen Alman kuvvetleriyle şimalde geçen daha az kuvvetleri büyük kaipalara rağmen durdurulmuştur.

Kurak ve Harkof arasındaki uzunlama ve derinleşmesine zarılan kısımda Ruslar geriye çekilmişler fakat mukabil taarruzlarını kesmemişlerdir.

Rostok demiryolu üzerinde yürüyen Alman kitalarının bu inkısaflı dolayısıyla cephenin daha geniş bir kısmını müdafaa eden Sovyet kitaları buradan doğuya doğru çekilmek mecburiyetinde kalmışlardır. Çünkü kendilerini çevirmek istemiyorlar.

Kursk ve Harkof cephesini çöktürmüş olan Alman orduları Voronej, Don ve Orel cephesini sarmışlardır. Bu kuvvetlere Sovyetler durmadan taarruz etmek tedirler ve bu taarruz eden kuvvetlere Moskova bölgesinden mütamadî yeni kuvvetler gelmektedir. İlimen gölü ile Ladoga gölü arasındaki Vortok gö-

lündeki bir köprü başını ele ge-

hakkındaki kannun hükümlerine göre müteaddit tertiplerde 150.000.000 liraya kadar akdedilecek istikrazın her tertibinin miktar ve zamanı hükümetçe tesbit edilecektir. Aynı zamanda her tertip de ihraç şartları için Maliye Vekâleti ile Cumhuriyet Merkez

(Sonu ikincide)

Elektrik Şirketi mümessil ve komiseri Ankaraya çağırıldı.

Nafia Vekâleti şehrimiz Elektrik Şirketinden bir mümessil ile Elektrik komiseri B. Şemsi Yurdakulun telgraf la Ankaraya gelmelerini istemiştir.

Bu çağrılışın ne için olduğun telgrafta zikredilmediği öğrenilmiştir.

çirmiş olan Almanlar burada Sovyetlerin daimi taarruzlarıyla karşılaşmaktadırlar. Voronej hâli Rusların elindedir. Almanlar çok ağır zayıflıklarına rağmen ilerlemek azmindedirler. Savagan her tanklarını bir uçak himaye ediyor. Timuçenkonun ele geçirilen bir günlük emrinde savagan kıta komutanlarına müdafaaı bir şeref ve izzeti nefis meselesi yapmalarını ve vatanlarını kanlarının son damlasına kadar müdafaa etmeleri bulundukları mevzileri ısrarla müdafaa etmeleri ve düşmana ağır darbeler indirmeleri tavsiye ediliyor.

Bu harp böylece devam ederken Rusyada da propagandalar faaliyetinde ve gündün güne artmaktadır. Bu ilerleyişin her ne bahasına olursa olsun neticeyi kazanmak ümidile yapıldığını görüyoruz. Çünkü Alman erkânıharbiyesi bu işe çok ehemmiyet vermektedir.

## Hazin bir cenaze töreni

Dün büyük Türk evlâdı Refik Saydamı ebedî istirahatgâhına tevdi ettik

Törende Reiscumhurumuz Millî Şef İsmet İnönü de hazır bulundular

Ankara 10 (Husulî muhabirimizden) — Ankara, bugün büyük bir acı içinde; matem tutuyor. Herkes elemli, bütün çehrelerde bir hüznün var. Gözler donuk, renkler solmuş; büyük Türk evlâdı Refik Saydamın ölüm haberi, bütün bir şehri derin teessürlere garketmiştir.

Dürüst hareketi, mütevazı etvarı, ciddiyeti ile her gönülde yer bulan Başvekilini kaybeden Ankaralıları bugün onun hazin ölüm merasimini yapacaklardır.

Onun fani cesedini, bugün ebedî istirahatgâhına tevdi edecekler. Binlerce kişi, trenin gelme saatinden daha evvel gara girmişlerdi.

Garda Büyük Millet Meclisi Reisi Abdülhalik Renda, Başvekil Şükrü Saracoğlu, Genel Kurmay Başkanı Mareşal Fevzi Çakmak, bütün Vekiller, Meclis reisi Vekilleri ve Grup reis vekilleri, Parti Genel Sekreteri, Mebuslar, ecebî devlet elçileri. Riyaseti cumhur umumî kâtibi ve ser yaveri, grup reisleri ve müstakim grup reisi, Ankara Vali ve belediye reisi, merkez komutanı ve emniyet müdürü garda bekleyenler arasında bulunuyorlardı.

Cesedi taşıyan vagon bayraklarla donatılmıştı. Türk bayrağını sarılı tabut vagon dan askerlerimiz tarafından alınarak otomobile konuldu.

Büyük Millet Meclisi ve Cumhuriyet Halk Partisi binası önünden Başvekilin meydanına getirildi ve burada top arabasına alındı. Yol boyunca jandarma ve polis ikame edilmişti.

Başvekilin meydanında askerî bir kıt, Protokola dahil zevat daha evvelden yer almışlardı.

Kesif bir halk kütlüğü de merasimi çevreleyen meydana doldurmuştu.

Törene başlanmadan az evvel Reiscumhur Millî Şef İsmet İnönü geldiler. Tören tam saat onda başladı. Önde bir süvari bölüğü, bando ve yüzden fazla çelenk onu takiben aziz ölüyü taşıyan top arabası.

Bunun arkasında Başvekilin kalem mahsus müdürü ile yaveri tarafından taşınan siyah bir atlas yastığa konulmuş istiklâl madalyası taşıyorlardı. Onu müteakip Saydam ailesi efradı.

Hariciye ve protokol umum müdürü, Reiscumhur Millî Şef İsmet İnönü ve maiyetini teşkil eden zevat.

Emniyet ve Matbuat nakledildi ve törene son verildi. Umum Müdürleri. Biraz daha arkadaşan Büyük Millet Meclisi reisi, Vekiller, Mebuslar, Komutanlar cenazeyi yaya olarak takip ediyorlardı. Ulus meydanını müteakiben cenaze alayı Sıhhiye ve Umumi Muavenet Vekâleti önüne geldi. Tabut Top arabasına

verildi.

Rahmetlinin akrabaları, Reiscumhur İsmet İnönü, Vekiller, Mebuslar, komutanlar ve daha birçok zevat otomobillerle top arabasını takip ettiler.

Büyük ölü, asri mezarlığa bu suretle getirilerek ebedî ikametgâhına tevdi olundu.

## Acımıza bütün dünyaya iştirak ediyor

Yakın, uzak memleket radyoları Refik Saydamın meziyetlerinden bahsediyorlar

Bükreş 10 (a.a.) — Rador ajansı Doktor Refik Saydamın vefatı münasebetiyle Rumenlerin teessürünü bildirmiştir.

Bükreş basını, Türkiye'nin büyük kederine iştirak etmekte ve yazılarında; Türkiye büyük ve müstesna evlâtlarından birini kaybetti dedikten sonra merhumun hal tercümesini yazmakta. bulaşık hastalıklarla mücadeledeki muvaffakiyetini belirtmektedirler.

Bulgar Kralı taziyede bulundu

Sofya 10 (a.a.) — Bulgar ajansı, Refik Saydamın vefatını teessürlerle Bulgar milletine bildirmiştir. Vefat haberi bütün Bulgar basınında neşredilmiştir.

Bulgar Kralı Boris bir telgrafla Reiscumhurumuza, Başvekil Filofta Başvekilimize taziyede bulunmuştur.

Bulgar protokol şefi, Türkiye maslahatgüzarlığına giderek taziyelerini sunmuştur. Gazeteler Doktor Refik Saydamın resimlerini basmaktadırlar. Gazeteler yazılarında Türkiye büyük ve meşhur bir adamını kaybetti.

Fakat; Reiscumhur kendisine bir mesai arkadaşı seçmekte ve merhuma bir halef bulmakta müşkülât çekmeyecektir. Dedikten sonra dostu müz ve komşumuz Türkiye ile dostlukla bağlıyız. Bu dostluğumuzun bundan sonra da devam edeceğine şüphe etmiyoruz. demektedirler.

Yarı resmi Bulgar gazetesinde, Refik Saydamın ölümü komşumuzu derin bir mateme garketmiştir.

Bu büyük devlet adamı, Bulgarlara sempatisini birkaç defa belirtmiştir. Yeni Türkiye'nin kuruluşunda ise kıymet

li hizmeti olmuştur. demektedir.

Mir gazetesi ise yazısında rahmetli, çok açık sözlü, doğru siyaset takip eden bir zattı. Daima siyasi meselelerin sulh yoluyla hallini takip eden bir büyük zattı demektedirler.

Budapeşte 10 (a.a.) — Macar basını merhumun siyasi hayatından ve mesaisinden bahsetmekte ve Refik Saydam hakiki bir Macar dostu idi. Kardeş Türkiye'nin matemine iştirak ederiz. Yolunda neşriyatta bulunmaktadırlar.

Ankara 10 (R.G.) — Dünyanın dört tarafından gelen haberler Doktor Refik Saydamın aziz hatıralarını yad etmekte ve yeni Başvekil Şükrü Saracoğlu tarafından kabine nin kurulmasını memnuniyetle karşılamaktadırlar.

Londrada Refik Saydamın vefatı derin bir teessür uyandırmıştır.

Gazeteler, rahmetli Türk milletini temsil eden dirayetli ve liyakatli bir insandı. İsmet İnönü ile üç sene çalışarak Türkiye'nin emniyet ve şerefini muhafaza etmişti.

İngiliz — Türk ittifakını bizzat imza etti. Bugün aramızda mevcut değilse de ruhu bizimle yaşayacaktır.

Amerika radyo ve gazete leri; Amerika milleti Türk milletinin bu teessürüne iştirak eder.

Türkiye büyük bir devlet adamını Amerika da büyük bir dostunu kaybetmiştir.

Diğer; memleketler radyo ve matbuatında aynı hislerin tebarüz ettirmektedirler.

## İngilterede Demiryolları işçi sendikası

Londra, 10 (a.a.) - Demiryolları işçileri sendikası işçilerin haftalığının on şilin artırılmasını kabul etmiştir.

## Ceza gören esnaflar

Belediye talimatnamesine muhalif hareketlerinden dolayı Belediye encümenince 25 esnaf muhtelif suçlardan cezalandırılmıştır.

## Bir ay içinde evlenenler

Geçen ay zarfında Belediye nikâh memurluğuna 30 çift müracaat etmiş bunlardan 28 çiftin muameleleri ikmal edilerek akıtları icra kılınmıştır.

## Adanada Sulama Tesisatı

-Birinciden artan-

Evvelâ Tarsustaki Berdan nehrinden istifade edilmiştir. Orada yapılan küçük regülâtör ile 3000 dekar arazi sulanacaktır. Bu tesisat işletmeye açılmak üzere.

Fakat asıl büyük su tesisatı Seyhan nehri üzerinde yapılacak tir. Regülâtörün irşası bitmiştir. Tâli kanalların da şebekesi ihale edilmiştir. Sağ sahilde takribi olarak 45.000 hektar arazi sulanacaktır. Sol sahilde 50.000 hektar arazi sulanacaktır.

Ana kanalların inşasına başlanmıştır. Asıl tuğyanları önlemek ve Seyhanın taşmasına mâni olmak için bu nehrin ayaklarından Çakıt suyu üzerinde 300 milyon metre küp su hapsedecek surette büyük bir barajın yapılması da etüdedir. Su kanalları yapıldıktan sonra hiç şüphesiz pamuk ziraatının verimi artacaktır.

Bugün Adanada dekar başına vasatı 15 - 16 kilo olarak alınan pamuk mahsulü iki misli ne çıkması normal telâkki olunabilir. Bu sahada bugün 75 bin balya pamuk mahsulü çıkmaktadır. Bu miktar sulama tesisatından sonra 150 bin balya pamuk olacak demektir. Halbuki şimdi ki halde bütün Çukurovanın pamuk istihsalı bu miktarı bulamıyor. Sulama tesisatından sonra Çukurova 250 - 00 bin balya mahsul verebilir.

Bir balya 200 kilo ve bir kilonun fiatı şimdiki halde 75 kuruş olduğuna göre 300 bin balya pamuk 60 milyon kilo bu da 45 milyon liralık büyük bir servet teşkil eder.

Yalnız su işleri ile beraber gübre meselesi de meydana çıkacağı için bu tedbiri de vaktinde almak lâzım gelir.

Bahsettığımız Adana su işleri üç, dört seneye kadar bitmiş olacaktır. Bu itibarla Adana da nihayet dört, beş sene sonra bir zirâi inkılâp ve aynı zamanda bir umumî refah devrine girmiş bulunacaktır.

ASIM US

## İskenderun bataklıkları kurutulacak

Bu iş 700 bin lira tahsis edilecek ve kurutma işine vakında başlanacak

İskenderun bataklıklarının kurutulması için hazırlıklara başlanmıştır.

Kurutma projesini son olarak gözden geçiren Nafia Vekilimiz G. Ali Fuad Osmanoğlu kurutma işlerine başlanması için emir vermiştir.

Bataklıkların kurutulması için konulan tahsisat 700 bin lira kadardır. Bu işleri 6 inci daire müdürlüğü bu maksatla İskenderun'da bir şantiye kurmuştur. Bu işe ait projeler ikmal edilmiş olduğundan kurutma ameliyesi yakında eksiltmeye çıkarılacak ve eksiltmeyi müteakip

işe başlanacaktır.

Diğer taraftan Sıhhat Vekâleti İskenderun kazasını kurutma mıntikasına alınması na karar vermiş ve bu hususta gereken teşkilâtın kurulmasına başlanmıştır.

Maraş bölgesine bağlı kalacak olan sıtma mücadelesi teşkilâtı önümüzdeki 1 Ağustos'tan itibaren işe başlayacaktır.

Bu suretle şirin İskenderun'un iki mühim derdi ortadan kalkacak ve İskenderun şehri her yönden cenubun incisi olacaktır.

## Mahsul vaziyetimiz bu sene iyidir

Ankara - İzmit ve Bursadaki yağmurların mahsul üzerinde ki tesirleri ve memleketin son ziraî durumu hakkında alâkadar makamlar nezdinde yaptığımız tahkikata nazaran mahsul, İzmit ve Bursada oldukça mühim tahribata uğramıştır.

Yalnız memleketin diğer yerlerinden gelen haberler iç açıktır. Malum olduğu üzere bu sene hemen hemen her tarafta geçen seneye nisbetle daha çok yer ekilmiş ve havaların müsait gitmesi dolayısıyla da iyi mahsul elde edilmiştir.

İzmit ve Bursa istisna edilerek şartıyla her tarafa hasad yapılarak yeni mahsul kaldırılmaya başlanmıştır.

Havalar birkaç gün daha müsait gittiği takdirde İzmit ve Bursadaki ziyan, memleket ziraatı üzerine büyük bir tesir yapmayacaktır. Bu sene elde edeceğimiz ziraî netice geçen senenin üstünde olacaktır.

Diğer taraftan öğrendiğimize göre hükümet, Bursa ve İzmitte seylâp yüzünden mahsulünü kaybeden zürraa elinden gelen yardımı yapmak kararını almış bulunmaktadır.

Bu mıntakalardaki ziyan nisbetini tesbit için sellerin tamamen çekilmesi beklenmektedir. Ziyana uğrayan köylülere tohumluk ve yiyecek vermek, kredi açmak gibi yardımlarda bulunulması için hazırlıklar başlamıştır.

Çukurovadan gelen son haberlere göre bu seneki pamuk mahsulünün durumu çok müsait gitmekte ve bugünkü tahminlere nazaran bu mahsulün 200 bin balyayı bulacağı ümit edilmektedir. Bazı kazalarda yeşil kurt görülmüşse de şiddetle mücadele edilmiş ve tahribatı az olmuştur. Yalnız amele yevmiyeleri artmıştır. Geçen sene haftada altı lira yerine ameleye bu sene 12-16 lira haftalık verilmektedir.

## Millî seften Türk milletine

-Birinciden artan-

Bu misal hepimize sevgi, hürmet ve gıpta telkin etmektedir. Doktor Refik Saydam devlet hizmetinde her türlü şahsî ve hususî menfaat kaydından uzak olan temiz misallerden biri olarak da tarihimizde daima yaşayacaktır. İradesi ve secliyesi kuvvetli bir arkadaşımızdır.

Temiz ve doğru bildiği hareketlerde uğraşma hissi zorlu, hiçbir nüfuzdan ürkmeyecek kadar gözü pektir. Vatan, uzun bir çabuşa devrinin kemale eriştiği bir evlâdının hizmetlerinden çok istifade edeceği bir zamanda ondan mahrum kalmıştır.

Acım z büyüktür. Rahmetliye kader bilir duygular göstermek yalnız borcumuz değil, yetişecek nesillere karşı güzel örnek vermek için de müsbet ve ciddi vazifemizdir.

Hizmet aşığı vatanseverlerin ellerine verilen işi temiz şerefli bir mihayetle teslim etmeleri en aziz emelleridir.

Doktor Saydam, üzerindeki vazife emanetlerini şerefle teslim etmekte mümtaz bir bahtiyarlığa ermiştir.

Millet hadimi büyük vatansever Türk milletinin hatırasına hürmetle tevdi ediyoruz.

## Müdafaa istikraz

-Birinciden artan-

Bankası arasında bir mukavele yapılması icabetmektedir. Maliye Vekâleti istikrazı ait ilk tertibin ne zaman ne miktarda akdi uygun olduğu hususunda tetkikler yapmakta ve ihraç şartları için Merkez Bankası ile temas etmektedir.

Millî Müdafaa istikrazının birinci tertibini teşkil etmek üzere bu yaz sonundan evvel kısmen yalnız faizli, kısmen ikramiyeli ve faizli tahviller ihraç düşünülmekte ise de ihraçın miktar, zaman ve şartları hakkında henüz kat'i bir karara varılmış değildir. Millî Müdafaa istikrazı hakkındaki kanun muvabince yeni tahvillerin satın alınmasında tasarruf bonoları da işlemiş faizi ile birlikte para yerine kabul olunacağından ilk tertibin miktarı bu oihet de gözönünde tutularak tahsil olunacak ve bu birinci tertip tahvillerin miktar, zaman ve ihraç şartları muhtemel olarak yakında ilân edilecektir.

## Radio

Türkiye Radyosu	ANKARA Radyosu
Cumartesi - 11.7.1942	
7.30 Program ve memleket saat ayarı	
7.32 Hafızın Bedel Tarihî programı	
7.40 Ajans Haberleri	
7.55 Müzik: Senfonik program (P.)	
12.30 Program ve Memleket saat ayarı	
12.33 Müzik: Türkçe plâklar	
12.45 Ajans Haberleri	
14.30 Müzik: Riyaseticumhur bandosu (Şef: İhsan Küpçer)	
18.00 Program ve Memleket saat ayarı	
18.03 Müzik: Radyo dans orkestrasının her telden programı. (Nihad Esengün idaresinde)	
18.45 Radyo çocuk kulübü	
19.30 Memleket Saat Ayarı ajans haberleri	
19.45 Serbest 10 dakika	
19.55 Müzik: İnce saz faslı	
20.15 Radyo Gazetesi	
20.45 Müzik: Hicazkâr makamından şarkılar	
21.00 Konuşma (Ana eserler)	
21.15 Müzik: Dinleyici istekleri	
21.45 Konuşma (şir ve nesir saati)	
22.10 Müzik: Radyo salon orkestrası (Violonist Necip Aşkın)	
22.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri	
22.50 Yarınki Program ve kapanış.	

## Zayi ekmek karneleri

Mersinden aldığım Temmuz, Ağustos aylarına ait 12320, 12321, 12322, 12323, 12324, 12328, 12329, 18959, 28580 numaralı ekmek karnelerini zayi ettim. Yenilerini alacağımdaya eskilerinin hükmü yoktur.

Bahçe mahallesinden Eski nüfus memuru (932) Şaban Antmen

## Almanca Dersleri

Gençlerimizden Almanca öğrenmek isteyenlere ehven fiatla muayyen zamanlarda ders verilir.

Nafia dairesi Muhasebecisi Şıtkı Avcıya müracaat.

Yalnız Millî kuvvetleri mize güvendiğimiz gibi daima **MILLÎ SİGORTALARIMI ZA GÜVENELİM.**

## Güven Sigorta Sosyetesini

Yalnız alâkadarlarca şu nokta tasrih ediliyor: Birinci tertip Millî Müdafaa istikrazı tahvillerinin faizi % 7,5 olamaz. Çünkü bu husustaki kanun ancak % 7 ye kadar faiz verilmesini âmirdir. İhraç şartlarına gelince: Yeni tahvillere şimdiki kadar dahil istikraz tahvillerimizin ihraçında tatbik olunan esaslar fevkinde imtiyaz tanımak için bir sebep olmadığı ilâve ediliyor.

## İlan

İskenderun Deniz komutanlığından

Telefon hattı tesisine ait ilândır

- 1 - Tasdikli keşifnamesine göre Arsus civarında bir devreli telefon hattı tesis edilecektir.
- 2 - Fenni ve hususî şartnamesi İskenderun Deniz komutanlığındadır.
- 3 - Bu iş üzerine almak isteyenler ihale gününe kadar şartnameleri komutanlıkta görebilirler
- 4 - ihale 20 Temmuz 1942 pazartesi saat 16 da İskenderun Dz. K. da yapılacaktır
- 5 - Muhammen bedeli 5812 lira olan keşfi ne göre isteklilerin belli gün ve saatte 436 dan ibaret ilk teminatlarla İskenderun Deniz komutanlığına müracaatları ilân olunur. (840) 30-5-11-18

## Sayın yaylacıların dikkat nazarlarına

Sıcakların şiddetle artması dolayısıyla Yaylaya gitme, gelme çoğaldığından muhterem müşterilerimize bir kolaylık olmak üzere Fındıkpınarı ve Gözneye muntazam otobüs, kamyon seferleri yapmaktayız. Aynı zamanda sayın halkımıza bir hizmet olmak üzere gitme, gelme ücretlerini de indirdiğimizi arz ederiz.

Bundan böyle:  
**Fındıkpınarına Otobüsle gidiş 200**  
**” ” dönüş 150**  
**Eşya nakliyesi kilo başına 2 kuruştur**  
**Gözneye gidiş 200**  
**” dönüş 125 kuruştur. Yük ve eşyanın kilosu iki kuruşa nakledilmektedir.**

Doğ Garajı sahipleri Süleyman ve Mitat Kardeşler (778)13-15

## Göz hastalıkları Mütahassısı Dr. Muhtar Berker

Mersinde: Yoğurt pazarı civarında Doktor Abdullah Ersoy muayenehanesinde her gün.

Tarsusta: Salı günleri öğleden evvel saat 10-12 arasında Doktor Salahaddin muayenehanesinde göz hastalarını kabule başlamıştır.

## T. İş. Bankası

Küçük tasarruf hesapları 1942

İkramiyeye plânı KEŞİDELER

2 Şubat, 4 Mayıs, 3 Ağustos, 2 ikinciteşrin TARİHLERİNDE YAPILIR 1942 ikramiyeleri

1 adet	2000 Liralık	=	2000.-	Lira
3 >	1000 >	=	3000.-	>
2 >	750 >	=	1500.-	>
3 >	500 >	=	1500.-	>
10 >	250 >	=	2500.-	>
40 >	100 >	=	4000.-	>
50 >	50 >	=	2500.-	>
200 >	25 >	=	5000.-	>
200 >	10 >	=	2000.-	>

Türkiye İş Bankasına para yatırmakla yalnız para biriktirmiş ve faiz almış olmaz, aynı zamanda taliinizi de denemiş olursunuz. (1)

Yeni Mersin Mathasında Basılmıştır.